Утверждено приказом № 22-01 от 24.05.2019 г.

 (Приложение 4)

Председателю приемной

комиссии, ректору

ЧОУ ВО «МАЭУ»

Личное дело № _____________
                   (заполняется сотрудником академии)

от  ________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) - полностью)

зарегистрированного по адресу: индекс _________ край (область, район)  __________________________

населенный пункт  _________________________________  улица  ___________________________________

дом  ____________ корпус  ______  квартира _________  (код) телефон  ______________________________

паспорт: серия  ________  №  __________________  дата выдачи  __________________________________

кем выдан  _________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение на очную, заочную (нужное подчеркнуть) форму по договору

об оказании платных образовательных услуг

по специальности  ___________________________________________________________________________
(код и наименование специальности)

 ______________________________________________  со сроком обучения  ___________________________

О себе сообщаю следующие сведения:

дата рождения " ______ " __________________  _______ г., пол  _________ ,

место рождения:  ____________________________________________________________________________
(край (область, район), населенный пункт)

гражданство  _______________________________________ .

образование  ________________________________________________________________________________
(указать уровень образования)

окончил(а)  _________________________________________________________________________________
(указать год окончания и наименование учебного заведения)

Аттестат   с отличием / без отличия _______________________________________________________________________________

                        (нужное подчеркнуть) (серия, номер и дата выдачи)

Изучал(а) английский, немецкий, французский язык.

                                       (подчеркнуть)

Имею/не имею льготы при поступлении, предусмотренные законом  ___________________________________________________

(указать категорию)

 _____________________________________________________________________________________________________________

Мне необходимы специальные условия при проведении вступительных испытаний в связи с ограниченными

возможностями здоровья или инвалидностью (предмет, специальные условия):

______________________________________________________________________________________________________________

В общежитии:       нуждаюсь,     не нуждаюсь               (выбрать необходимое)

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРМАНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ»

Колледж экономики, права и

информационных технологий

Утверждено приказом № 22-01 от 24.05.2019 г.

 (Приложение 4)

С Уставом ЧОУ ВО «МАЭУ», лицензией на право ведения

образовательной деятельности c приложением, свидетельством о

государственной аккредитации образовательной деятельности по

образовательным программам с приложением, основной

профессиональной образовательной программой – программой

подготовки специалистов среднего звена – по специальности,

указанной в заявлении, правами и обязанностями обучающегося,
Правилами приема в ЧОУ ВО «МАЭУ» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального

образования, Уставом академии, Правилами внутреннего распорядка

для обучающихся ЧОУ ВО «МАЭУ», Положением о платных

образовательных услугах, оказываемых ЧОУ ВО «МАЭУ»  (в том

числе через информационные системы общего пользования)

ознакомлен(а)

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя

Среднее профессиональное образование получаю впервые: да/нет

   (нужное подчеркнуть)

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя

Согласен(на) на обработку моих персональных данных, указанных в

данном заявлении, личной карточке, других представленных мною

документах в ЧОУ ВО «МАЭУ» и документах, оформленных с

использованием моих персональных данных, для их электронной

обработки, представления в электронном виде и на бумажных

носителях в Федеральные, муниципальные, административные и др.

органы управления, Пенсионные фонды и другие организации в

период обучения в академии и в течение нормативного срока

хранения личного дела. Отказываюсь от письменного уведомления

об уничтожении моих персональных данных после нормативного

срока их хранения

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя

С датой предоставления в приемную комиссию оригинала

документов об образовании и (или) квалификации для зачисления

ознакомлен(а)

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя

В случае не поступления на обучение в ЧОУ ВО «МАЭУ» прошу вернуть мне оригиналы подлинных

документов через операторов почтовой связи по указанному адресу/ иным

способом__________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с информацией об ответственности за достоверность сведений, указанных в

заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления.

Дата заполнения

«_____»_____________________20_____г.

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя

Утверждено приказом № 22-01 от 24.05.2019 г.

(Приложение 5)

    «МУРМАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ»

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ, ПРАВА И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Место

для      Л И Ч Н А Я   К А Р Т О Ч К А   С Т У Д Е Н Т А   № __________

фото

Специальность _______________________________________________________________________

(код и наименование специальности)

Фамилия_______________________Имя________________________Отчество___________________________

1. Пол  ____________________________________________________

2. Число, месяц и год рождения ______________________________

3. Место рождения __________________________________________

4. Гражданствo _____________________________________________

9. Сведения о родителях (ФИО, год рождения, где и кем работают,

местожительство, мобильный телефон)

Отец:______________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

5. Образование  (подчеркнуть)

основное общее (9 классов)

среднее общее (11 классов)

среднее профессиональное

высшее

Мать:______________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Какое учебное заведение окончил (наименование, где, когда)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

10. Адрес:

а) Регистрация по паспорту (индекс) __________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Аттестат/диплом с отличием/без отличия (нужное подчеркнуть)

(серия, номер, дата выдачи, специальность / направление подготовки

по диплому)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

б) Место жительства (индекс) ________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

6. Место работы, должность (указать адрес, телефон)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

11. Телефон (иногородний код)

а) дом._____________________________________________________

б) мобильный  ______________________________________________

в) e-mail: ___________________________________________________

7. Семейное положение (холост/не замужем, женат/замужем,

наличие детей,  местожительство жены(мужа))

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Дата заполнения:

«            »                                                    20        г.

8. Паспорт/ удостоверение личности (серия, №, кем и когда выдан)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Личная подпись___________________________

РЕГИСТРАЦИЯ ПРОХОЖДЕНИЯ УЧЕБЫ

Курс Семестр Наименование факультета
Форма

обучения

Дата и № приказа о зачислении, переводе на

следующий курс, отчислении, восстановлении
Для заметок

Утверждено приказом № 22-01 от 24.05.2019 г.

(Приложение 5)

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ

1. Воинский учет:

Удостоверение призывника/ военный билет серия____________ №___________ дата выдачи ___________________

Приписан к _____________________________________________________________________________ военкомату

Примечания: ______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

2. Договор

Дата и номер

заключения

(перезаключения)

договора

Ф. И. О.

 лица, подписавшего

договор (физическое лицо)

Юридическое лицо

Наименование организации
Ф.И.О.

руководителя

3. Отметки о поощрениях:

Дата и номер

приказа

Период

предоставления

поощрений

Поощрения и

награждения

(стипендии,

единовременные

выплаты, льготы

отличникам)

Размер поощрения Примечание

Утверждено приказом № 22-01 от 24.05.2019 г.

 (Приложение 6)

Председателю приемной

комиссии, ректору

ЧОУ ВО «МАЭУ»

Личное дело № _____________
                 (заполняется сотрудником академии)

от  ________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))

При неукомплектовании группы по указанной мною

специальности/форме обучения/технологии обучения
                      (нужное подчеркнуть)

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя
не возражаю / возражаю против их изменения
                     (нужное подчеркнуть)

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя
С Правилами приема в ЧОУ ВО «МАЭУ» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального

образования, Уставом академии, Правилами внутреннего

распорядка  для обучающихся ЧОУ ВО «МАЭУ», Положением

о платных образовательных услугах, оказываемых ЧОУ ВО

«МАЭУ» и другими локальными нормативными актами ЧОУ

ВО «МАЭУ» ознакомлен(а)

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя
Настоящим подтверждаю, что мною представлены:

подлинные оригиналы документов

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя

копии, снятые с подлинных оригиналов документов

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя

Согласен(на) на получение смс-рассылки

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя

Дата заполнения

«_____»_____________________20_____г.

_________________
Подпись поступающего

_________________
Подпись законного

представителя

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРМАНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ»

Колледж экономики, права и

информационных технологий

Утверждено приказом № 22-01 от 24.05.2019

(Приложение 9)

Ректору ЧОУ ВО «МАЭУ»

Чирковой О.И.

_____________________________________________________
                                                                   (фамилия, имя, отчество – полностью)

_____________________________________________________

   проживающего (ей) по адресу:___________________________

_____________________________________________________

Телефон (моб.):_______________________________________

e-mail:_______________________________________________

Заявление

о согласии законного представителя ребенка

на размещение информации (публикации) о ребенке

на сайте образовательной организации

Я, ______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество - полностью)

являясь законным представителем

_____________________________________________________________________________
(ФИО сына/дочери)

_____________________________________________________________________________

заявляю о своем согласии на размещение информации (публикации) о моем сыне/дочери

на сайте образовательной организации ЧОУ ВО «МАЭУ», maem.ru.

«___» ________________ 20___г.               _____________     /_________________________/
                                                                                       (подпись)                              (расшифровка подписи)

ЕЕаl;iiаЁаЁl€ЁЕЁаiЁiЁЕЕЕЁ

aýff аЕЁЁаЕЕя ;Ёааi .iвЁiаiii

iЁЁЁ iЁаёЁiЕ1 Ё,lЕЁ1 ЁiЁЕlЁ€Ёi

ЕЁЁЕ ЕliЕЁýЕiЁ дЁЕЁig эiа;gааigЕ

рзс5аЕgа!еЕsЕоеЕdЁ9Еь

5ýЕзýЁsý8ý

ý,{l!вgЕья299R2RЕьеg8ýвЕа

яеЕýоо

Е я Е Ё 5п
Е Е в 9 +

!
ёвFЕЁЁ

Е
ёЁв'ý3Е

3
- в Е ý Е?

х
о ч х Еь
Е Е'9lф
ч о ý Ее
сýЧ

i*
1

Е ý ф
*t

Е
ЁЕ JЁg

Е

iЕф
йts

*аЕе9
Е

Е
ЕfrЕйR

Е

i
d

яlF
9

d
Е

Ft
Е

я
:

;l
ц ;

Е
5

€З
ЕЕ

о
е

а4
i*,

'
;

о
Ёi

ý
Е

ф
 aЁ

6
е

}
оtr

х
Э

9
(J}

.i

.уо

в\оеЁ ,.

аёсёl

Ф
ь

в.F

ЕЕ
Ёё

ЕЁ
ЁЕ

Е€Е
у6

,в
Ез

Е:
,F

*ч
ý

ЕЁ
i;Е

Еа
Ё;

ýЁ
Е;

ЕЕ
ý:

ъЕ
ЁЁ

Е
Еl

F*
ЁЕ

ЕЕ
:Е

Е
ЕЕ

f;
"в

Ён
Еý

sЕ

;€Ё
Еý

€ёа
эЕ

:
a
iт

т
Ё

Е
g

Ё
а;

 Е
В,

"
ё

d
8

в
!

Ё:
 а

 З
S"

:
t1

 ;.

Е
Б-

:е
Е

БЁ
пв

ý:
;}

iý
;

1Е
Е:

iý
Ёь

ýg
Е

ч
ý

Ё
аЁ

 Е
,:

 q
E

а
ý

а.
6

Е<
'*

iЁ

'=
Е

Еэ
€ЁЕ

ЕЕ
ЕЕ

Ёg

Ед
g;

:Е
ýЕ

Ёа
:

ЁЁ
ЕЕ

ёд
€ЁЕ

ýý
Ёв

Ё,
F"

а:
9ý

ýЕ
з

о Е ýa

	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ